
 NO ADI SOYADI ÖĞRENCİ NO PROGRAM ADI DERSİN KODU DERSİN ADI DERSİ YÜRÜTEN ÖĞRETİM GÖR. SINAV TARİHİ SAAT

6284015 Girişimcilik Dr.Öğr.Üye.Bora REŞİTOĞLU 28.04.2025 11.00

6284013 Sosyal Rehabilitasyon Öğr.Gör.Dr.Yasemin SALKIN 28.04.2025 11.30

6282052 Sağlık İletişimi Öğr.Gör.Dr.Aysun KAZAK SALTI 28.04.2025 09.30

6282039 Farmakoloji Öğr.Gör.Yaşam ÇIRÇIRCI 30.04.2025 11.00

3 Merve GÜN 23680060044 Yaşlı Bakım 6284016 Egzersiz Fizyolojisi Dr.Öğr.Üye.Bora REŞİTOĞLU 28.04.2025 11.00

6284016 Egzersiz Fizyolojisi Dr.Öğr.Üye.Bora REŞİTOĞLU 28.04.2025 11.00

6282039 Farmakoloji Öğr.Gör.Yaşam ÇIRÇIRCI 30.04.2025 11.00

6252024 Klinik Biyokimya Doç.Dr.Hatice YILDIRIM YAROĞLU 29.04.2025 14.00

6252029 Acil Hasta Bakımı Öğr.Gör.Dr.Aysun KAZAK SALTI 28.04.2025 09.30

6234018 Hastane Bilgi Sistemi Öğr.Gör.Müge  BÖLÜKKAYA 30.04.2025 13.00

6232051 Tıbbi Dokümantasyon  II Öğr.Gör.Sema ERDEN ERTÜRK 29.04.2025 10.00

624-2036 Beslenme Okuryazarlığı Öğr.Gör.Sevinç APAYDIN 29.04.2025 10.00

624-2027 Genel Patoloji Leyla BAHAR 29.04.2025 14.00

624-2033 Tıbbi Mikrobiyoloji I Gül BAYRAM 30.04.2025 10.40

624-2031 Yabancı Dil  II Öğr. Gör. Hatice Müzeyyen ARSLANDAŞ 28.04.2025 15.30

622-4026 Mesleki Yabancı Dil Öğr. Gör. Hatice Müzeyyen ARSLANDAŞ 28.04.2025 15.00

622-2019 Yabancı Dil  II Öğr. Gör. Hatice Müzeyyen ARSLANDAŞ 28.04.2025 15.30

622-4025 Sağlık Hizmetlerinde Kalite Öğr.Gör.Dr.Serdar ULAK 29.04.2025 13.00

6262056 Temel Sağlık Uygulamaları Öğr. Gör. Fatma GÖK 28.04.2025 .14.00

6262058 Bilişim Teknolojileri Bağımlılığı Öğr. Gör. Betül SARI 28.04.2025 11.30

6262056 Teemel Sağlık Uygulamaları Öğr. Gör. Fatma GÖK 28.04.2025 14.00

6262055 Aseptik Uygulamaları ve Sterilizasyon Öğr. Gör. Ufuk AKKURT 28.04.2025 11.00

6262053 Cerrahi Hastalık Bilgisi II Öğr. Gör. Fatma GÖK 28.04.2025 15.00

6262057 Beslenme Okuryazarlığı Öğr.Gör.Sevinç APAYDIN 29.04.2025 10.00

6262058 Bilişim Teknolojileri Bağımlılığı Öğr. Gör. Betül SARI 28.04.2025 11.30

624-2029 Türk Dili II Öğr. Gör.Özgür ÖNER 28.04.2025 10.00

624-2030 Atatürk İlkeleri ve İkılap Tarihi Öğr. Gör.Hasan Mehmet DOĞAN 30.04.2025 09.30

624-2031 Yabancı Dil II Öğr. Gör. Hatice Müzeyyen ARSLANDAŞ 28.04.2025 15.30

624-2027 Genel Patoloji Doç.Dr.Leyla BAHAR 29.04.2025 14.00

624-2033 Tıbbi Mikrobiyoloji I Doç.Dr.Gül BAYRAM 30.04.2025 10.40

624-2034 Bilgisayar Beceri ve Uygulamaları Öğr.Gör.Dr.Serdar ULAK 29.04.2025 13.00

624-2035 Bilişim Teknolojileri Bağımlılığı Öğr. Gör. Betül SARI 28.04.2025 11.30

2 Hayrunnisa ISKA 24680060040 Yaşlı Bakım

Burcu KAYA 24680120160 Tıbbi Laboratuvar Tek.11

Ameliyathane Hizmetleri9 Ali Arda KAYA 24680080028

10 Sabiha ARSLAN 24680080009 Ameliyathane Hizmetleri

2024-2025  BAHAR YARIYILI MAZERET SINAVI BAŞVURULARI VE TARİHLERİ

Semanur TATAR 22680120005 Tıbbi Laboratuvar Tek.7

5

1 Efsun AVCI 23680060045 Yaşlı Bakım

6 Rafah ALMASRİ 21623903 Tıbbi Dokm.ve Sek.

Ahmet ÇATIR 24680130103

8 Cansu ŞAHİN 23680110035 Tıbbi Görüntüleme Tek.

4 Mahmut DEMİRKAYA 23680060027 Yaşlı Bakım

İlk ve Acil Yardım 



624-2036 Beslenme Okuryazarlığı Öğr.Gör.Sevinç APAYDIN 29.04.2025 10.00

624-4025 Mikrobiyoloji Doç.Dr.Gül BAYRAM 30.04.2025 10.40

624-4026 Kan Bankacılığı ve Transfüzyon Doç.Dr.Gül BAYRAM 2.05.2025 09.30

624-2030 Atatürk İlkeleri ve İkılap Tarihi Öğr. Gör.Hasan Mehmet DOĞAN 30.04.2025 09.30

624-2029 Türk Dili II Öğr. Gör.Özgür ÖNER 29.04.2025 10.30

621-4026 Reanimasyon Prof.Dr.Ali Aydın ALTUNKAN 28.04.2025 .10.00

621-2032 Bilişim Teknolojileri Bağımlılığı Öğr. Gör. Betül SARI 28.04.2025 11.30

621-2026 Bilgisayar Beceri ve Uygulamaları Öğr.Gör.Dr.Serdar ULAK 28.04.2025 13.00

621-2021 Atatürk İlkeleri ve İkılap Tarihi Öğr. Gör.Hasan Mehmet DOĞAN 30.04.2025 09.30

621-2022 Türk Dili ıı Öğr. Gör.Çetin BERKER 29.04.2025 10.00

621-2040 Klinik Anestezi Prof.Dr.Nurcan DORUK 28.04.2025 10.00

621-2037 Hastalıklar Bilgisi Öğr.Gör.Dr.Aysun KAZAK SALTI 28.04.2025 09.30

621-2036 Aseptik Uygulamaları ve Sterilizasyon Öğr. Gör. Ufuk AKKURT 28.04.2025 11.00

621-2027 Anestezik Farmakoloji Öğr. Gör. Yaşam ÇIRÇIRCI 30.04.2025 11.00

621-2023 Yabancı Dil  II Öğr. Gör. Hatice Müzeyyen ARSLANDAŞ 28.04.2025 15.30

621-2035 Bilgisayar Beceri ve Uygulamaları Öğr.Gör.Dr.Serdar ULAK 29.04.2025 13.00

621-2032 Bilişim Teknolojileri Bağımlılığı Öğr. Gör. Betül SARI 28.04.2025 1130

621-2021 Atatürk İlkeleri ve İkılap Tarihi Öğr. Gör.Hasan Mehmet DOĞAN 30.04.2025 0930

621-2022 Türk Dili Öğr. Gör.Çetin BERKER 29.04.2025 10.00

6232062 Bilgisayar Beceri ve Uygulamaları Öğr.Gör.Sema ERDEN ERTÜRK 29.04.2025 10.30

6232047 Atatürk İlkeleri ve İkılap Tarihi Öğr. Gör.Hasan Mehmet DOĞAN 30.04.2025 09.30

6232057 Bilişim Teknolojileri Bağımlılığı Öğr. Gör. Betül SARI 28.04.2025 11.30

6232048 Türk Dili Öğr. Gör.Çetin BERKER 29.04.2025 10.00

6264009 Hastalıklar Bilgisi Öğr.Gör.Dr.Aysun KAZAK SALTI 28.04.2025 09.30

6264010 Girişimcilik Dr.Öğr.Üye.Bora REŞİTOĞLU 28.04.2025 11.00

17 Büşra BADAS 24680080081 Ameliyathane Hizmetleri 6262059 Tıbbi Terminoloji Dr.Öğr.Üye.Fatma SÖĞÜT 30.04.2025 11.00

6262019 Türk Dili Öğr. Gör.Çetin BERKER 29.04.2025 10.00

6262050 Yabancı Dil  II Öğr. Gör. Hatice Müzeyyen ARSLANDAŞ 28.04.2025 15.30

6262052 Atatürk İlkeleri ve İkılap Tarihi Öğr. Gör.Hasan Mehmet DOĞAN 30.04.2025 09.30

6262053 Cerrahi hastalık Bilgisi Öğr. Gör. Fatma GÖK 28.04.2025 15.00

6262055 Aseptik Uygulamaları ve Sterilizasyon Öğr. Gör. Ufuk AKKURT 28.04.2025 11.00

6262056 Temel Sağlık Uygulamaları Öğr. Gör. Fatma GÖK 28.04.2025 14.00

6262057 Beslenme Okuryazarlığı Öğr. Gör. Sevinç APAYDIN 29.04.2025 10.00

6262058 Bilişim Teknolojileri Bağımlılığı Öğr. Gör. Betül SARI 28.04.2025 11.30

Damla Gül ERİNMEZ 23680080070 Ameliyathane Hizmetleri

24680090020

13

Burcu KAYA 24680120160 Tıbbi Laboratuvar Tek.

Ammar NANAA 23680100017 Anestezi

14

18

15 Bahar BİLGİ Tıbbi Dokm.ve Sek.

16

Ecem ŞENOL 24680080036 Ameliyathane Hizmetleri

Handan DOĞAN 2468010062 Anestezi

11

12 Tasnım ALJUNİAT 23680120102 Tıbbi Laboratuvar Tek.



622-2031 Tıbbi Görüntüleme II Dr.Hasan Hüsnü YÜKSEK 30.04.2025 10.30

622-2023 Radyolojik Anatomi I Prof.Dr.Taylan KARA 30.04.2025 11.00

622-2022 Nükleer Tıp Prof.Dr.Pınar Pelin ÖZCAN 30.04.2025 10.00

20 Özge GİRGİN 24680100150 Anestezi 621-2031 Sağlık Kurumları Yönetimi Öğr. Gör.Müge BÖLÜKKAYA 30.04.2025 13.00

622-2022 Nükleer Tıp Prof.Dr.Pınar Pelin ÖZCAN 30.04.2025 10.00

622-2031 Tıbbi Görüntüleme II Dr.Hasan Hüsnü YÜKSEK 30.04.2025 10.30

622-2023 Radyolojik Anatomi I Prof.Dr.Taylan KARA 30.04.2025 11.00

21 Metin Burak HAMURCU 24680110128 Tıbbi Görüntüleme Tek.

19 Müslüm YAVUZTÜRK 24680110124 Tıbbi Görüntüleme Tek.


